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Vins Pavel
Suchanek Petr
Tlusty Jan
Bohdal Jaroslav
Matula Stépan

Poduska Josef
Kmunic¢ek Milos
Beranek Josef
Matéjovsky Pavel
Klesnil Jifi

Misek Jan

Kropac Vladimir
Dolezal Jaromir
Rinka Erich
Vimer Jan
Fingerhut Jif
Ttma FrantiSek

Potucek Jifi

Tlusty Ladislav
Merunka Jan
Fiedler Miloslav
Seidl Vladimir
Kusebouch Rudolf

Prochazkova Alice

TRTICKA PUNCOCHA

8,8 km

Vysledky z 1.7.2007

Kategorie A - Muzi do 39 let :

1969
1972
1974
1976
1970

KOB Kladno

ACOH Praha

AC Tepo Kladno
Maratén klub Kladno
FK Rozdélov

Kategorie B - Muzi 40-49 let :

1962
1961
1958
1965
1960
1960

AC Tepo Kladno
Maratén klub Kladno
Maratén klub Kladno
AVC Praha

AC Tepo Kladno
Konsit Praha

Kategorie C - Muzi 50-59 let :

1956
1957
1954
1955
1953
1953
1953

Sokol Unhost’
SABZO Praha

BK Kravaie

Kladno

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno

Velké Prito¢no

Kategorie D - Muzi nad 60 let :

1940
1940
1943
1944
1940

Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
MV CR Praha

Liga 100 Praha
Maraton klub Kladno

Kategorie E - Zeny :

1959

Maratdn klub Kladno

29:47
29:55
31:19
32:11
41:24

27:36
32:32
33:56
36:14
37:23
43:00

34:14
34:25
34:32
36:02
36:39
36:59
39:32

37:48
38:45
47:50
49:05
56:38

47:17

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A
RAKOVNICKA
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